

Kunniamerkkiesitykset vuodelle 2022

KH 04.04.2022 § 124
123/01.02.03.01/2022

Lapin aluehallintovirasto tekee opetus- ja kulttuuriministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön pyyntöjen mukaisesti ehdotuksensa tulevana itsenäisyyspäivänä myönnettäviksi kunniamerkeiksi. Tätä tarkoitusta varten Lapin aluehallintovirasto pyytää kunniamerkkiehdotukset aluehallintovirastolle jatkokäsittelyä varten viimeistään 8.4.2022. Vuonna 2022 kunniamerkkiesitykset on tehtävä normaalia aikaisemmin ministeriöstä johtuvasta syystä.

Kunniamerkin myöntämisessä painotetaan erityisesti sitä, että saajan henkilökohtaiset ansiot perustellaan hyvin. Pelkästään virka- ja palveluvuodet tai virka-asema eivät voi olla kunniamerkin myöntämisen perusteena, vaan perusteluissa lähtökohtana ovat keskitason yläpuolella olevat ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Lisäksi tulee varmistaa, että mahdollisen aiemman kunniamerkin saamisesta on kulunut vähintään seitsemän (7) vuotta ja mahdollisesta arvonimestä samoin vähintään seitsemän (7) vuotta. Toisen kunniamerkin saaminen edellyttää aina saajan virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissä.

Kunniamerkkiehdotuksia valmisteleva toimikunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 22.3.2022. Toimikunnan esitys oheisena tiedoksi kaupunginhallituksen jäsenille.

Valmistelija	Hallintokoordinaattori Merja Maijala, 040 834 3849
Esittelijä	Kaupunginjohtajan varahenkilö
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää hakea kunniamerkkiehdotuksia valmistelevan toimikunnan esityksen mukaisesti.</p> <p>Kaupunginhallitus valtuuttaa hallinto- ja tukipalvelut palvelualueen jättämään kunniamerkkihakemukset Lapin Aluehallintovirastolle.</p>
Päätös	<p>Merkittiin pöytäkirjaan, että Ahti Majava esteellisenä poistui kokouksesta, eikä osallistunut asian käsittelyyn eikä päätöksentekoon (HL 28.1. kohta 1 asianosaisjävi, läheinen ehdokkaana).</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin.</p>
Tiedoksi	Hallintokoordinaattori